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Resultados

Informacion del evento RedLineTrackdays Portimao
Circuito Portimao
Fecha 08/10/2016
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:55.295
Media del dia 02:08.086
Pilotos en grupo prueba 104
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.295
Tiempo medio grupo prueba 02:08.086




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P44059 prueba 01:55.295 [ 01:55.295| 00:00.000 | 00:12.791 | 00:00.000 | 00:12.791 32
P44360 prueba 01:55.519 00:00.224 | 00:00.224 | 00:12.567 | 00:00.224 | 00:12.567 | 25
P44016 prueba 01:55.656 [ 00:00.136 | 00:00.360 | 00:12.430| 00:00.360 | 00:12.430 | 23
P44026 prueba 01:56.002 | 00:00.346 | 00:00.707 | 00:12.084 | 00:00.707 | 00:12.084 | 33
P32384 prueba 01:56.386 [ 00:00.384 | 00:01.091| 00:11.699 | 00:01.091 | 00:11.699 17
P44075 prueba 01:57.147( 00:00.760 | 00:01.852| 00:10.939 | 00:01.852 | 00:10.939| 36
P44087 prueba 01:57.902 [ 00:00.754 | 00:02.607 | 00:10.184 | 00:02.607 | 00:10.184| 24
P44082 prueba 01:58.385 [ 00:00.483 | 00:03.090| 00:09.700| 00:03.090 | 00:09.700| 31
P44028 prueba 01:58.466 [ 00:00.080 | 00:03.171| 00:09.620 | 00:03.171| 00:09.620| 30
P44023 prueba 01:58.997 [ 00:00.530 | 00:03.702 | 00:09.089 | 00:03.702| 00:09.089| 20
P44089 prueba 01:59.005 [ 00:00.008 | 00:03.710| 00:09.080 | 00:03.710 | 00:09.080 | 29
P44090 prueba 01:59.167 [ 00:00.161 | 00:03.872| 00:08.919| 00:03.872 | 00:08.919| 25
P44060 prueba 01:59.416 [ 00:00.249 | 00:04.121 | 00:08.669 | 00:04.121 | 00:08.669 | 22
P44065 prueba 01:59.432 [ 00:00.015| 00:04.137 | 00:08.654 | 00:04.137 | 00:08.654 11
P44070 prueba 01:59.775 | 00:00.342 | 00:04.480 | 00:08.311 | 00:04.480| 00:08.311 15
P44037 prueba 01:59.834 [ 00:00.059 | 00:04.539 | 00:08.252| 00:04.539 | 00:08.252| 29
P44027 prueba 02:00.272 [ 00:00.438 | 00:04.977 | 00:07.813 | 00:04.977 | 00:07.813| 32
P44040 prueba 02:01.182 [ 00:00.909 | 00:05.887 | 00:06.904 | 00:05.887 | 00:06.904 12
P44013 prueba 02:01.411 | 00:00.229 | 00:06.116 | 00:06.674 | 00:06.116 | 00:06.674 8
P44064 prueba 02:01.593 [ 00:00.182 | 00:06.298 | 00:06.492 | 00:06.298 | 00:06.492 16
P44076 prueba 02:01.643 [ 00:00.049 | 00:06.348 | 00:06.443 | 00:06.348 | 00:06.443| 20
P44083 prueba 02:02.265 [ 00:00.622 | 00:06.970 | 00:05.820| 00:06.970 | 00:05.820 16
P44030 prueba 02:02.299 [ 00:00.033 | 00:07.004 | 00:05.786 | 00:07.004 | 00:05.786 11
P44080 prueba 02:02.387 [ 00:00.087 | 00:07.092 | 00:05.699 | 00:07.092 | 00:05.699 | 27
P44079 prueba 02:02.562 [ 00:00.175| 00:07.267 | 00:05.523 | 00:07.267 | 00:05.523 | 25
P44011 prueba 02:02.788 [ 00:00.225 | 00:07.493 | 00:05.298 | 00:07.493 | 00:05.298| 21
P44058 prueba 02:03.080 [ 00:00.291 | 00:07.784 | 00:05.006 | 00:07.784 | 00:05.006 | 26
P44053 prueba 02:03.152 [ 00:00.072 | 00:07.857 | 00:04.933 | 00:07.857 | 00:04.933 | 22
P44095 prueba 02:03.371 [ 00:00.218 | 00:08.076 | 00:04.715| 00:08.076 | 00:04.715| 38
P44041 prueba 02:03.413 [ 00:00.041 | 00:08.118| 00:04.673 | 00:08.118 | 00:04.673 12
P44010 prueba 02:03.501 [ 00:00.088 | 00:08.206 | 00:04.585| 00:08.206 | 00:04.585 14
P44102 prueba 02:03.552 [ 00:00.050 | 00:08.256 | 00:04.534 | 00:08.256 | 00:04.534| 20
P44048 prueba 02:03.608 [ 00:00.056 | 00:08.312| 00:04.478 | 00:08.312 | 00:04.478| 26
P44045 prueba 02:03.893 [ 00:00.285 | 00:08.598 | 00:04.192 | 00:08.598 | 00:04.192 9
P44039 prueba 02:03.928 [ 00:00.034 | 00:08.632 | 00:04.158 | 00:08.632 | 00:04.158 | 23
P44038 prueba 02:04.250 [ 00:00.322 | 00:08.955| 00:03.836 | 00:08.955| 00:03.836| 23
P44031 prueba 02:04.488 | 00:00.237 | 00:09.192 | 00:03.598 | 00:09.192| 00:03.598 16
P44015 prueba 02:04.602 [ 00:00.114 | 00:09.307 | 00:03.483 | 00:09.307 | 00:03.483 14
P44073 prueba 02:04.680 [ 00:00.077 | 00:09.384 | 00:03.406 | 00:09.384 | 00:03.406| 29
P29779 prueba 02:04.762 [ 00:00.082 | 00:09.467 | 00:03.324 | 00:09.467 | 00:03.324 7
P44018 prueba 02:05.164 [ 00:00.401 | 00:09.869 | 00:02.922| 00:09.869 | 00:02.922 | 25
P44096 prueba 02:05.336 [ 00:00.172 | 00:10.041 | 00:02.749 | 00:10.041 | 00:02.749 5
P44068 prueba 02:05.348 | 00:00.011 | 00:10.053 | 00:02.738 | 00:10.053 | 00:02.738 17
P44042 prueba 02:05.420 [ 00:00.072 | 00:10.125| 00:02.666 | 00:10.125| 00:02.666 13
P44107 prueba 02:05.576 [ 00:00.155| 00:10.280 | 00:02.510| 00:10.280 | 00:02.510| 20
P44022 prueba 02:05.958 [ 00:00.382 | 00:10.663 | 00:02.128 | 00:10.663 | 00:02.128 17
P44071 prueba 02:06.068 [ 00:00.110 | 00:10.773 | 00:02.017 | 00:10.773 | 00:02.017 17
P44057 prueba 02:06.167 [ 00:00.098 | 00:10.872| 00:01.919| 00:10.872 | 00:01.919| 29
P44105 prueba 02:06.665 [ 00:00.498 | 00:11.370 | 00:01.420| 00:11.370| 00:01.420| 30
P44021 prueba 02:07.048 [ 00:00.382 | 00:11.752| 00:01.038 | 00:11.752 | 00:01.038 | 25
P44109 prueba 02:07.328 [ 00:00.280 | 00:12.032 | 00:00.758 | 00:12.032| 00:00.758 12
P44005 prueba 02:07.530 [ 00:00.202 | 00:12.235| 00:00.556 | 00:12.235| 00:00.556 18
P44012 prueba 02:07.552 [ 00:00.021 | 00:12.256 | 00:00.534 | 00:12.256 | 00:00.534| 25
P44074 prueba 02:07.594 [ 00:00.042 | 00:12.299 | 00:00.491 | 00:12.299 | 00:00.491| 25
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P44046 prueba 02:07.603 [ 00:00.008 | 00:12.308 | 00:00.482 | 00:12.308 | 00:00.482 15
P44092 prueba 02:07.624 [ 00:00.020 | 00:12.328 | 00:00.462 | 00:12.328 | 00:00.462 8
P44017 prueba 02:07.624 [ 00:00.000 | 00:12.329] 00:00.461 | 00:12.329 | 00:00.461 14
P44085 prueba 02:07.897 | 00:00.272 | 00:12.602 | 00:00.188 | 00:12.602 | 00:00.188 12
P44044 prueba 02:07.912 [ 00:00.015] 00:12.617| 00:00.173 | 00:12.617 | 00:00.173 26
P44358 prueba 02:07.992 | 00:00.079 | 00:12.696 | 00:00.094 | 00:12.696 | 00:00.094 15
P44066 prueba 02:08.083 [ 00:00.091 | 00:12.788 | 00:00.003 | 00:12.788 | 00:00.003 10
P44054 prueba 02:08.090 [ 00:00.007 | 00:12.795] 00:00.004 | 00:12.795| 00:00.004| 31
P44049 prueba 02:08.968 | 00:00.878 | 00:13.673 | 00:00.882 | 00:13.673 | 00:00.882 19
P44052 prueba 02:09.311 | 00:00.342| 00:14.016 | 00:01.224 | 00:14.016 | 00:01.224| 32
P44067 prueba 02:09.422 [ 00:00.111 ] 00:14.127 ] 00:01.335| 00:14.127 | 00:01.335 10
P44006 prueba 02:09.722 | 00:00.300 | 00:14.427| 00:01.636 | 00:14.427 | 00:01.636 17
P44001 prueba 02:09.757 [ 00:00.034 | 00:14.462 | 00:01.670| 00:14.462 | 00:01.670| 26
P44051 prueba 02:10.280 [ 00:00.522 | 00:14.984 | 00:02.193 | 00:14.984 [ 00:02.193 31
P44104 prueba 02:10.356 [ 00:00.076 | 00:15.061 [ 00:02.269 | 00:15.061 | 00:02.269 14
P44099 prueba 02:10.927 [ 00:00.571 ] 00:15.632| 00:02.840 | 00:15.632 | 00:02.840 16
P44036 prueba 02:11.745 [ 00:00.818 | 00:16.450 | 00:03.658 | 00:16.450 | 00:03.658 10
P44062 prueba 02:11.937 [ 00:00.192 | 00:16.642 | 00:03.851 | 00:16.642 [ 00:03.851 13
P44043 prueba 02:12.416( 00:00.478 | 00:17.120 [ 00:04.329 | 00:17.120 | 00:04.329 10
P44032 prueba 02:12.502 | 00:00.086 | 00:17.207 | 00:04.415| 00:17.207 | 00:04.415 10
P44086 prueba 02:12.824 | 00:00.322 | 00:17.529 | 00:04.738 | 00:17.529 | 00:04.738 | 28
P44359 prueba 02:12.885 | 00:00.060 | 00:17.590| 00:04.799 | 00:17.590 | 00:04.799 6
P44100 prueba 02:12.954 [ 00:00.069 | 00:17.659 | 00:04.868 | 00:17.659 | 00:04.868 | 21
P44081 prueba 02:13.139 | 00:00.184 | 00:17.844 | 00:05.052 | 00:17.844 | 00:05.052 9
P44091 prueba 02:13.222 | 00:00.082 | 00:17.927] 00:05.135| 00:17.927| 00:05.135 3
P44009 prueba 02:13.628 | 00:00.406 | 00:18.333 ] 00:05.541 | 00:18.333 | 00:05.541 19
P44002 prueba 02:13.903 [ 00:00.274 | 00:18.608 | 00:05.816 | 00:18.608 | 00:05.816| 30
P44072 prueba 02:13.911 [ 00:00.008 | 00:18.616| 00:05.824 | 00:18.616 | 00:05.824 19
P44114 prueba 02:13.965 [ 00:00.054 | 00:18.670| 00:05.878 | 00:18.670 | 00:05.878 5
P44088 prueba 02:14.241 | 00:00.276 | 00:18.946 | 00:06.155| 00:18.946 | 00:06.155 8
P44110 prueba 02:14.640 [ 00:00.399 | 00:19.345] 00:06.554 | 00:19.345 | 00:06.554 10
P44047 prueba 02:14.810 [ 00:00.169 | 00:19.515] 00:06.724 | 00:19.515 | 00:06.724 18
P44004 prueba 02:15.096 [ 00:00.286 | 00:19.801 | 00:07.010 | 00:19.801 | 00:07.010 11
P44098 prueba 02:16.001 [ 00:00.904 | 00:20.706 | 00:07.915| 00:20.706 | 00:07.915 18
P44007 prueba 02:16.447 | 00:00.445] 00:21.152] 00:08.360 | 00:21.152 | 00:08.360 10
P44084 prueba 02:16.504 [ 00:00.057 | 00:21.209 | 00:08.418 | 00:21.209 | 00:08.418 7
P44008 prueba 02:16.997 | 00:00.492 | 00:21.702 | 00:08.910 | 00:21.702 | 00:08.910 13
P44077 prueba 02:17.153 | 00:00.156 | 00:21.858| 00:09.067 | 00:21.858 | 00:09.067 13
P44033 prueba 02:19.130 [ 00:01.976 | 00:23.835| 00:11.044 | 00:23.835| 00:11.044| 20
P44003 prueba 02:20.808 [ 00:01.677 | 00:25.512| 00:12.721 | 00:25.512 [ 00:12.721 31
P44094 prueba 02:21.229  00:00.421 | 00:25.934| 00:13.142 | 00:25.934 | 00:13.142| 20
P44061 prueba 02:23.920 [ 00:02.690 | 00:28.624 | 00:15.833 | 00:28.624 | 00:15.833 | 27
P44029 prueba 02:24.873 [ 00:00.953 | 00:29.578 | 00:16.786 | 00:29.578 [ 00:16.786| 26
P20000000000951883%3rueba 02:25.074 [ 00:00.201 | 00:29.779 | 00:16.988 | 00:29.779 | 00:16.988 2
P44024 prueba 02:26.584 [ 00:01.509 | 00:31.289 | 00:18.497| 00:31.289 | 00:18.497 15
P44097 prueba 02:32.998 [ 00:06.414 | 00:37.703 ] 00:24.912 | 00:37.703 | 00:24.912| 24
P44020 prueba 02:41.803 | 00:08.804 | 00:46.508 | 00:33.716 | 00:46.508 | 00:33.716 7
P44106 prueba 04:39.007 [ 01:57.203 | 02:43.712] 02:30.920 | 02:43.712 | 02:30.920 2
P44014 prueba 29:56.663 | 25:17.656 | 28:01.368 | 27:48.576 | 28:01.368 | 27:48.576 1
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